
Katowice, 22 października 2012r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 Uczestnicy postępowania  
nr DZP.381.146.2012.DW 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200.000 € (nr sprawy: DZP.381.146.2012.DW), 
którego przedmiotem jest dostawa aparatów telefonicznych 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi 
pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego 
w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 
 Pytanie 1 : 

Parametry telefonu  z pozycji nr 1 i nr 2 nie zgadzają się z proponowanym telefonem KX-TG2511. Nie 
zgadzają się następujące funkcje : 

-obsługa wielu słuchawek, 

liczba melodii, 

-liczba sygnałów, 

-połączenia konferencyjne, 

-Czas oczekiwania, 

-czas rozmowy. 

Proszę o informację, które funkcje można modyfikować. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ pn.: „Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia”  

pozycja nr 1 i nr 2  Telefon bezprzewodowy, np.: DECT  Panasonic KX-TG2511 PDT opisał  przedmiot 

zamówienia  posługując się parametrami technicznymi  zamieszczonymi  na stronie producenta 

(adres strony: http://www.panasonic.pl/html/pl_PL/Produkty/Telefony/Telefony+DECT/KX-

TG2511/specifications/5841918/index.html?trackInfo=true).  Dlatego  Zamawiający nie dopuszcza 

możliwości  modyfikacji opisanych funkcji dla pozycji nr 1 i nr 2 załącznika nr 2 do SIWZ za wyjątkiem 

funkcji czas rozmowy. 

http://www.panasonic.pl/html/pl_PL/Produkty/Telefony/Telefony+DECT/KX-TG2511/specifications/5841918/index.html?trackInfo=true
http://www.panasonic.pl/html/pl_PL/Produkty/Telefony/Telefony+DECT/KX-TG2511/specifications/5841918/index.html?trackInfo=true


 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje 
modyfikacji treści załącznika nr 2 do SIWZ pn.: „Szczegółowy opis techniczny przedmiotu 
zamówienia”  pozycja nr 1 i nr 2  Telefon bezprzewodowy, np.: DECT  Panasonic KX-TG2511 PDT   
zmienia zapis:  

„-Czas rozmowy do 180 godzin” 

na następujący zapis: 

„-Czas rozmowy do 18 godzin” 

Pytanie 2 : 

W pozycji nr 7 proszę o doprecyzowanie następujących sformułowań: 

-sygnalizacja LED tak?, 

-LCD LED, siedmiosegmentowy, dwucyfrowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ pn.: „Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia”  
pozycja nr 7  Telefon bezprzewodowy, opisał  przedmiot zamówienia  posługując się parametrami 
technicznymi  zamieszczonymi  na stronie producenta (adres strony: 
http://www.panasonic.pl/html/pl_PL/Produkty/Telefony/Telefony+DECT+z+automatem+zg%C5%82o
szeniowym/KX-TG8061/specifications/8587916/index.html?view=&angle=1. Dlatego  Zamawiający 
odsyła do  strony producenta, gdyż  nie odpowiada za sformułowania użyte przez niego, a opisany 
produkt ma współpracować z bazą Panasonic TG8061 PDB. 

POWYŻSZE ZMIANY I WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 
PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

Małgorzata Wróblewska  
 

Przewodnicząca  Komisji Przetargowej 

http://www.panasonic.pl/html/pl_PL/Produkty/Telefony/Telefony+DECT+z+automatem+zg%C5%82oszeniowym/KX-TG8061/specifications/8587916/index.html?view=&angle=1
http://www.panasonic.pl/html/pl_PL/Produkty/Telefony/Telefony+DECT+z+automatem+zg%C5%82oszeniowym/KX-TG8061/specifications/8587916/index.html?view=&angle=1

